
  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 
 

09 червня 2021 року                                                                                             № 159 
 
 
Про погодження робочого проекту нового будівництва 
базової станції КІ 2080 в селі Ревне 
 
 

Відповідно до статті 12 Земельного Кодексу України та статей 31, 37, 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши поданий 
пакет документів та клопотання ТОВ «ЕЙГЕР» про погодження робочого проекту 
«Нове будівництво базової станції КІ2080 за адресою: Київська область 
Бориспільський район Гірська СОТГ, с. Ревне, вул. Квартальна 13», для надання 
послуг мобільного зв’язку стандарту GSM 900/GSM 1800/IMT-2000(UMTS)/LTE, 
виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
 1. Погодити робочий проект «Нове будівництво базової станції КІ2080 за 
адресою: Київська область Бориспільський район Гірська СОТГ, с.Ревне, вул. 
Квартальна 13». 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 
Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 


